igitur ei frater suus pater suo rem tacitum desiderabat. Cumque fratres illius in pascuis gregibus suis morarentur in sychem dicit ad eum israel. fratres tui pascunt oves in sychemis. ueni mitte te ad eos. Quo respondente. pater sum. ait. vade et uide si cuncta prospera sunt erga fratres tuos et pecora. et renuntia in qua agas. Missus de ualle hebron uenit in sychem. Inuenitque eum uir errantem in agro. et interrogauit quod quereretur. At ille respondit. fratres meos quod. idcirco in ubi pascunt greges. Dixitque ei uir. recesserunt de loco isto. Audiuimus autem eos dicentes. Camus in dothaim. Preterit ergo ioseph post fratres suos et inuenit eos in dothaim. Qui cum uidissent eum procul. ante quam accederet ad eos. cogitauerunt illum occidere. et mutuo loquebantur. Ecce somninator uenit. Venite occidamus eum. et mittamus in cisternam uentrem. dicitur in quo. fera pessima deuorauerit eum. et tunc aperitur. quod illi per sompnia sua. Audiens hie ruben. inuenerat libere eum de manibus eorum. et dicebat. Non mittam animam eius. ne effundam sanguinem. sed puerum cum cisternam hanc que est in solitudine. manus que uas seruate innoxias. Hoc autem dicebat uolens eripere eum de manibus eorum. et reddere patri suo. Consequens ergo. ut puenit ad fratres. nudauit eum tunica talari. et poluicem. mittensque in cisternam quam habebat aqua. et sedentes ut comedent panem. uiderunt uatores hysmahelitas uentrem de galaad. et camelos eorum portantes aromata. et resnam. et stactem. iegyptum. Dicit ergo iudas fratribus suis.

Quid nobis prodest si occiderimus fratrem nostrum. et celauerimus sanguinem ipsius. Melius est ut uenundet ysaiah dicitur. et manus ure non polluantur. Et enim caro mea est. Acque uentis sermonibus eius. et precibus negotiatoribus. extrahentes eum de cisterna uendidimus ysaiah dicitur. xx. argenteis. Qui duxerunt eum in egyptum. Reuersus quoque ruben ad cisternam inuenit peram. et scillis uestibus. pugnans ad fratres suos. ait. Puer non operet. et ego quo ideo. Tulit autem tunica eius. et in sanguine eorum que occiderant tinxerunt. mittentes qui ferrent ad patrem. et dicerent. Hanc inuenimus. uide utrum tunica filii tui sit an non. Quia cum agnouisset per am. Tunica filii mei est. fera pessima comedit eum. bestia deuorauerit ioseph. scillis quoque uestibus. indutus est cilicio. lugens filium multo tempore. Congregatis autem amictis libis eius ut lenirent dolorem patris. noluit consolatione recipere. et ait. Descenda ad filium meum. lugens in infernum. et illo presentante iheronimus. madianite uendidit ioseph iegypti. phutifar eunuchus pharaonis magister militie. **XXXVII** **Q**uo tempore descendens iudas a fratribus suis. diuitis ad uirum odolanite nomine hyram. uiditque ibi filiam hominis chanaanici uocabulo sue. et in core accepta. igitur illis est ad eam. Que concepit et peperit filium uocabitur. nomen eius her. Rursus quoque propter seum natum filium nomen eius onan. Tertium quoque peperit quem appellauit sela. Quia nato perire ultra cessauit. Dedit autem iudas uxorem primogenito suo her. nomen thamar. fuitque her primogenitus iude. nequam in domino dicitur. et ab eo cecidit.